国泰基金管理有限公司关于“双 12”在京东店铺开展费率优惠活动的公告

为更好的满足广大投资者的理财需求，国泰基金管理有限公司（以下简称为“本公司”）

决定在“双 12”期间对通过国泰基金京东店铺申购国泰旗下部分开放式基金所适用的费率

开展优惠活动。

一、业务办理网址

在“京东金融”（网址:http://jr.jd.com）检索“国泰基金泰有财官方旗舰店”。

二、适用投资者

通过国泰基金京东店铺申购指定基金的合法投资者。

三、优惠期间

2014 年 12 月 8 日至 2014 年 12 月 12 日

四、适用基金

基金代码 基金名称

000367 国泰安康养老定期支付混合型证券投资基金

160213 国泰纳斯达克 100 指数证券投资基金

五、具体优惠费率

活动期间，投资者通过本公司京东店铺申购上述适用基金，其前端申购费率实行 1 折起优

惠，若原申购费率为固定费率的，则按原费率执行。优惠后费率如下：

1. 国泰安康养老定期支付混合型证券投资基金

2. 国泰纳斯达克 100 指数证券投资基金

金额 优惠前费率 优惠后费率

金额 优惠前费率 优惠后费率

申购费

M<100 万 0.80%

0.08% 100 万≤M<300 万 0.50%

300 万≤M<500 万 0.30%

500 万≤M 1000 元/笔 1000 元/笔

申购费

50 万元以下 1.50%

0.15% 50 万-200 万（含 50 万） 1.20%

200 万-500 万（含 200 万） 0.80%

500 万元以上（含 500 万） 每笔 1000 元 每笔 1000 元

  风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但丌保证基

金一定盈利，也丌保证最低利益。投资人投资于本公司旗下开放式基金前应认真阅读相关基

金合同、招募说明书。敬请投资人注意投资风险。

国泰基金管理有限公司保留对该公告的最终解释权。

  特此公告。

国泰基金管理有限公司

2014 年 12 月 5 日